
Bílý kůň zamíří s Martinem i letos pod Bílou věž

Napsal uživatel admin
Úterý, 29 Říjen 2013 06:41

Opět po roce přiveze bílý kůň na Velké náměstí pod Bílou věž Martina coby symbol přicházející
zimní turistické sezóny, která rozhodně létem v Hradci Králové nekončí. Úderem čtvrté hodiny
odstartuje bohatý program pro všechny věkové generace. Ve stáncích přijdou návštěvníkům
vhod svatomartinské rohlíčky či víno a mnoho dalších dobrot, oči potěší třeba živé ukázky
kovářského řemesla.      

  

  

Každoroční uvítání zimní sezóny bude i letos na královéhradeckém Velkém náměstí spojeno s
odpolednem plným zábavy. Po bubenické fanfáře si návštěvníci mohou poslechnout například
vystoupení dívčího sboru Kantiléna či trubače. Přesně o půl páté přijede až pod Bílou věž na
bílém koni Martin a přiveze s sebou pozvání na zajímavé společenské akce. Součástí
zábavního odpoledne bude i promítání videoprojekcí s podtituly Královéhradecký rok ženy či
například videopozvání na festival nekomerčních filmů Cinema Open.

  

Patnáct minut po páté hodině se uskuteční v katedrále svatého Ducha hudební vystoupení žáků
ZUŠ Střezina. Katedrálu si bude možné rovněž prohlédnout do šesté hodiny večerní. „Vrcholem
celého odpoledne pak bude i letos překvapení, zejména pro děti, které nesou jméno Martin či
Martina. Tyto děti se budou moci svézt na bílém koni.“

 1 / 1


